روزنامہ لفضل

CPL 61

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

213029

منگل 6- اپریل 1999ء- 18 ذی الحجہ 1419 ہجری- 6- شادت 1378 مش جلد 49-84 نمبر 75

قرب الی اللہ

حضرت انسؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے اپنے رب کی طرف سے بطور حدیث قدسی بیان کیا کہ اللہ تعالیٰ فرماتا ہے۔ جب بندہ ایک بالشت میرے قریب ہوتا ہے تو میں ایک ہاتھ اس کے قریب ہو جاتا ہوں۔